Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

    20 апреля 2022 года                                                                                                          № 4

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                                          от 28 сентября 2015 года № 700 -V РД  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Плесовских Дарья Константиновна – начальник управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
Марютин
Теодор Вениаминович

	- председатель Счетной палаты города                             Ханты-Мансийска,
- заместитель Главы города Ханты-Мансийска